
ZARZĄDZENIE NR 128/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, 
poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 
217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy Miasto 
Szczecin – placówek oświatowych składniki majątkowe, stanowiące własność Gminy Miasto 
Szczecin – Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziału Oświaty i Biura Obsługi 
Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 70332D41-C3B3-4C29-8241-8546A0CA42D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 128/13 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 26 marca 2013 r. 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Mozaika artystyczna 1 44,00 zł 44,00 zł 
2. Kredki akwarelowe 4 9,90 zł 39,60 zł 
3. Kółka do origami 1 99,00 zł 99,00 zł 
4. Dziurkacze średnie 1 55,00 zł 55,00 zł 
5. Ciasto-plasto 1 48,40 zł 48,40 zł 

2) Szkoła Podstawowa nr 5 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Plastelina 1 44,00 zł 44,00 zł 
2. Farby do malowania palcami 1 130,90 zł 130,90 zł 

3) Szkoła Podstawowa nr 7 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Drewniany ołówek 38 3,30 zł 125,40 zł 

4) Szkoła Podstawowa nr 11 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Zestaw indywidualny podstawowy 16 44,00 zł 704,00 zł 
2. Papier do pisania 16 36,30 zł 580,80 zł 

5) Szkoła Podstawowa nr 16 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Druciki kreatywne girlandowe 5 18,70 zł 93,50 zł 

6) Szkoła Podstawowa nr 23 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Rękawki duże 10 22,00 zł 220,00 zł 

Id: 70332D41-C3B3-4C29-8241-8546A0CA42D2. Podpisany Strona 1



2. Fartuszki 3 szt 8 61,60 zł 492,80 zł 

7) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 25 w Zespole Szkół Specjalnych nr 9 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Wyprawka plastyczna 2 187,00 zł 374,00 zł 

8) Szkoła Podstawowa nr 28 w Zespole Szkół nr 11 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Pysiaczki - stemple 1 29,70 zł 29,70 zł 
2. Prasa do papieru – gwiazdki 1 11,00 zł 11,00 zł 
3. Prasa do papieru  - serca 1 11,00 zł 11,00 zł 
4. Karbownica 1 8,80 zł 8,80 zł 
5. Forma do świeczki - słońce 1 13,20 zł 13,20 zł 
6. Forma do świeczki - serce 1 13,20 zł 13,20 zł 
7. Forma do odlewów gipsowych - Liście drzew 1 37,40 zł 37,40 zł 
8. Forma do odlewów gipsowych - Kwiaty 1 49,50 zł 49,50 zł 
9. Farby do malowania palcami 2 138,60 zł 277,20 zł 

10. Wygniatak do powierzchni 1 12,00 zł 12,00 zł 
11. Magnetyczny dziurkacz - Studded Heart 1 99,00 zł 99,00 zł 
12. Sizzix Big Shot - urządzenie do embossingu 

i wycinania 1 341,00 zł 341,00 zł 

9) Szkoła Podstawowa nr 35 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Zestaw 50 pasteli suchych 10 37,40 zł 374,00 zł 
2. Zakładka do książki 20 1,76 zł 35,20 zł 
3. RETRO - sylwetki 6 5,50 zł 33,00 zł 
4. RETRO - profile kobiece w ramach 2 10 5,50 zł 55,00 zł 
5. Zeszyt papierów wycinankowych 60 4,40 zł 264,00 zł 
6. Wstążka atłasowa 20 16,50 zł 330,00 zł 
7. Wazon z gliny 20 38,50 zł 770,00 zł 
8. Tusz kreślarski żółć 2 8,80 zł 17,60 zł 
9. Tusz kreślarski niebieski 2 8,80 zł 17,60 zł 

10. Tusz kreślarski czerwony 2 8,80 zł 17,60 zł 
11. Tusz kreślarski czarny 10 8,80 zł 88,00 zł 
12. Tusz kreślarski brązowy 2 8,80 zł 17,60 zł 
13. Tektura modelarska 1 0,00  zł 0,00  zł 
14. Sztaluga sosnowa mała 145 cm 10 74,80 zł 748,00 zł 
15. Szpilki krótkie do cekinów 10 16,50 zł 165,00 zł 
16. Szpachlówka retuszerska 5 35,00 zł 175,00 zł 
17. Szpachelka malarska 20 13,00 zł 260,00 zł 

Id: 70332D41-C3B3-4C29-8241-8546A0CA42D2. Podpisany Strona 2



18. Relief do jedwabiu w tubce 20 ml white 20 11,00 zł 220,00 zł 
19. Podobrazie malarskie 60 7,70 zł 462,00 zł 
20. Płyta pilśniowa 70x100 10 22,00 zł 220,00 zł 
21. Płyta pilśniowa 30x40 20 22,00 zł 440,00 zł 
22. Płótno szare niepowlekane 2 110,00 zł 220,00 zł 
23. Plastelina w kostkach 500g 1 6,60 zł 6,60 zł 
24. Pinezki długie 30 2,20 zł 66,00 zł 
25. Pędzle okrągłe 20 2,20 zł 44,00 zł 
26. Pastele 25 kolorów 20 27,39 zł 547,80 zł 
27. Pasta pozłotnicza Antique Gold 3 33,00 zł 99,00 zł 
28. Papier ryżowy z nadrukiem 35x50 cm 10 10,45 zł 104,50 zł 
29. Papier ryżowy do decoupage 3 8,80 zł 26,40 zł 
30. Panel okienny - jedwab 20 20,90 zł 418,00 zł 
31. Ołówek do jedwabiu 20 7,70 zł 154,00 zł 
32. Nosidełko kurka wykonane ze sklejki 20 22,00 zł 440,00 zł 
33. naczynie do czyszczenia pędzli 1 22,00 zł 22,00 zł 
34. Mozaika oszroniona mix 830 elementów 7 22,00 zł 154,00 zł 
35. Modelina ceramiczna biała 30 9,90 zł 297,00 zł 
36. Metalowa zawieszka do bombek 20 0,55 zł 11,00 zł 
37. Medium Cracle (do spękań) 150 ml 2 23,10 zł 46,20 zł 
38. Masa papierowa 10 7,70 zł 77,00 zł 
39. Linoleum 1 55,00 zł 55,00 zł 
40. Lakier błyszczący 230ml - varnish gloss 1 27,50 zł 27,50 zł 
41. Kula ze styropianu 20 2,53 zł 50,60 zł 
42. Koraliki drobne 20 14,30 zł 286,00 zł 
43. Klej Wikol 1 4,40 zł 4,40 zł 
44. Klej do decoupage 2 24,20 zł 48,40 zł 
45. Kasetka duża wyklejana 20 7,70 zł 154,00 zł 
46. Jajko styropianowe 20 4,40 zł 88,00 zł 
47. Gips modelarski alabastrowy 1 kg 5 13,20 zł 66,00 zł 
48. Forma do odlewów gipsowych - Szopka 1 22,00 zł 22,00 zł 
49. Forma do odlewów gipsowych - Ramka 1 22,00 zł 22,00 zł 
50. Forma do odlewów gipsowych - Motywy 

wielkanocne 1 22,00 zł 22,00 zł 

51. Forma do odlewów gipsowych - Motyle 1 22,00 zł 22,00 zł 
52. Farby do jedwabiu Silver Grey 1 14,85 zł 14,85 zł 
53. Farby do jedwabiu Olive Green 1 14,85 zł 14,85 zł 
54. Farby do jedwabiu Jet Black 1 14,85 zł 14,85 zł 
55. Farby do jedwabiu Crimson 1 14,85 zł 14,85 zł 
56. Farby do jedwabiu Brown 1 14,85 zł 14,85 zł 
57. Farby do jedwabiu Braas 1 14,85 zł 14,85 zł 
58. Farby do jedwabiu Blue Dove 1 14,85 zł 14,85 zł 
59. Farby do jedwabiu Beige 1 14,85 zł 14,85 zł 
60. Farby do jedwabiu Antique Rose 1 14,85 zł 14,85 zł 
61. Farba akrylowa White 1 33,00 zł 33,00 zł 
62. Farba akrylowa Violet 1 50,60 zł 50,60 zł 

Id: 70332D41-C3B3-4C29-8241-8546A0CA42D2. Podpisany Strona 3



63. Farba akrylowa Terracota 1 40,70 zł 40,70 zł 
64. Farba akrylowa Oxyde Brown Brown 1 33,00 zł 33,00 zł 
65. Farba akrylowa cherry Red 1 40,70 zł 40,70 zł 
66. Farba akrylowa Cadmium Yellow 1 40,70 zł 40,70 zł 
67. Farba akrylowa Black 1 33,00 zł 33,00 zł 
68. Drewniane ramki do montażu jedwabiu 20 110,00 zł 2 200,00 zł 
69. Doniczka gliniana 20 10,00 zł 200,00 zł 
70. Cekiny 10 20,00 zł 200,00 zł 
71. Brystol biały A1 30 1,65 zł 49,50 zł 
72. Bransoleta prosta 40 20 4,75 95,00 zł 
73. Blok techniczny kolorowy A4 60 2,75 zł 165,00 zł 
74. Blok techniczny kolorowy A3 60 3,30 zł 198,00 zł 
75. Blok techniczny A4 60 2,75 zł 165,00 zł 
76. Blok techniczny A3 60 3,30 zł 198,00 zł 
77. Bibuła karbowana w rolkach 20 3,85 zł 77,00 zł 
78. Anioł wykonany z drewna i sklejki 20 9,10 zł 182,00 zł 

10) Szkoła Podstawowa nr 39 w Zespole Szkół nr 12 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Poduszki do tuszu 5 10,00 zł 50,00 zł 

11) Szkoła Podstawowa nr 41 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Zestaw zmywalnych markerów klasycznych 1 154,00 zł 154,00 zł 
2. Zestaw szkolny (artykuły papiernicze) 1 330,00 zł 330,00 zł 
3. Zestaw pędzli okrągłych i płaskich 1 66,00 zł 66,00 zł 
4. Zestaw papierów podstawowych 1 198,00 zł 198,00 zł 
5. Zestaw na cały rok (artykuły papiernicze) 1 550,00 zł 550,00 zł 
6. Zestaw ekonomiczny  (artykuły papiernicze) 1 732,50 zł 732,50 zł 
7. Węgiel rysunkowy 10 11,00 zł 110,00 zł 
8. Teczka szkolna z gumką 30 3,85 zł 115,50 zł 
9. Plastelina - zestaw przedszkolny 3 3,30 zł 9,90 zł 

10. Ołówki grafitowe 2 14,30 zł 28,60 zł 
11. Nożyczki szkolne 3 22,00 zł 66,00 zł 
12. Kuferek na cały rok - zestaw przyborów 

szkolnych 3 55,00 zł 165,00 zł 

13. Kuferek na cały rok – zestaw II - zestaw 
przyborów szkolnych 3 39,60 zł 118,80 zł 

14. Krepina w paski i kropki 3 38,50 zł 115,50 zł 
15. Farby plakatowe 5 18,36 91,80 zł 
16. Bibuła mix kolorowa 3 10,89 zł 32,67 zł 
17. Biały papier rysunkowy A-4 3 16,50 zł 49,50 zł 

12) Szkoła Podstawowa nr 51 w Szczecinie 

Id: 70332D41-C3B3-4C29-8241-8546A0CA42D2. Podpisany Strona 4



 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Płyta CD 91 1,10 zł 100,10 zł 
2. Białe ołówki 3 21,89 zł 65,67 zł 

13) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 52 w Zespole Szkół Specjalnych nr 10 
w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Plastelina - zestaw przedszkolny 1 3,30 zł 3,30 zł 
2. Kredki ołówkowe 12 2 5,50 zł 11,00 zł 
3. Kredki Moje bambino 12 2 5,50 zł 11,00 zł 
4. Klej czarodziejski 1 l 1 17,60 zł 17,60 zł 
5. Folia piankowa 5 15,40 zł 77,00 zł 
6. Tempera 6l 1 91,19 zł 91,19 zł 
7. Papier wycinankowy nabłyszczany A3 4 41,80 zł 167,20 zł 
8. Zestaw kolorowych papierów 1 137,50 zł 137,50 zł 
9. Tektura falista beżowa 1 77,00 zł 77,00 zł 

10. Tektura falista 3D mix 2 8,80 zł 17,60 zł 
11. Sztaluga artystyczna 3 165,00 zł 495,00 zł 
12. Sznurek do twist artu 4 55,00 zł 220,00 zł 
13. Ciasto-Plasto (ciastolina) 6 kolorów + 

akcesoria 4 48,40 zł 193,60 zł 

14. Komplet startowy 2x3 - do tablic białych 2 47,30 zł 94,60 zł 
15. Gips modelowy 5 28,60 zł 143,00 zł 
16. Formy do odlewanek - Mozaika 1 13,20 zł 13,20 zł 
17. Formy do odlewanek - Las 1 11,00 zł 11,00 zł 
18. Formy do odlewanek - Kwiaty 1 49,50 zł 49,50 zł 
19. Forma do odlewów gipsowych - Owoce 1 37,40 zł 37,40 zł 
20. Forma do odlewów gipsowych - Liście drzew 1 37,40 zł 37,40 zł 
21. Forma do odlewanek - Zagroda 1 11,00 zł 11,00 zł 
22. Forma do odlewanek - Samochody 1 27,50 zł 27,50 zł 
23. Forma do odlewanek - Droga 1 11,00 zł 11,00 zł 
24. Zestaw farb witrażowych na 4 pory roku 3 50,60 zł 151,80 zł 
25. Farby tablicowe 20 22,55 zł 451,00 zł 
26. Farby perłowe 3 64,90 zł 194,70 zł 
27. Farby metaliczne 2 78,65 zł 157,30 zł 
28. Farby marmurkowe 3 43,89 zł 131,67 zł 
29. Farby do malowania palcami 4 42,35 zł 169,40 zł 
30. Farby akrylowe 2 139,59 zł 279,18 zł 
31. Farby do ceramiki 3 43,89 zł 131,67 zł 
32. Pompony 2 11,00 zł 22,00 zł 
33. Cienkie druciki kreatywne długie 1 14,19 zł 14,19 zł 
34. Cienkie druciki kreatywne krótkie 1 14,19 zł 14,19 zł 
35. Grube druciki kreatywne krótkie 1 11,00 zł 11,00 zł 

Id: 70332D41-C3B3-4C29-8241-8546A0CA42D2. Podpisany Strona 5



36. Średnie druciki kreatywne krótkie 2 11,00 zł 22,00 zł 
37. Guziki różne 1 88,00 zł 88,00 zł 
38. Drewniane ludziki 3 11,98 35,94 zł 
39. Słomki kolorowe 1 11,00 zł 11,00 zł 
40. Koraliki słomki 1 28,60 zł 28,60 zł 
41. Kolekcja naklejek - oczka 1 32,89 zł 32,89 zł 

14) Szkoła Podstawowa nr 55 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Płyta CD 50 1,10 zł 55,00 zł 

15) Szkoła Podstawowa nr 63 z Oddziałami Integracyjnymi w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Szkiełka podstawowe 50szt 1 11,00 zł 11,00 zł 
2. Szkiełka nakrywkowe 100szt 1 11,00 zł 11,00 zł 
3. Farby do malowania ciała i twarzy 4 50,05 zł 200,20 zł 

16) Szkoła Podstawowa nr 65 w Zespole Szkół nr 1 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Zestaw do Quillingu na cały rok 1 42,90 zł 42,90 zł 
2. Wygniatak do powierzchni 1 12,00 zł 12,00 zł 
3. Wygniatak do detali 1 14,30 zł 14,30 zł 
4. Wycinak 1 99,00 zł 99,00 zł 
5. Tusz spongy 1 72,49 zł 72,49 zł 
6. Tektura strecz  tęcza 5 27,50 zł 137,50 zł 
7. Tektura strecz  kolory 5 25,30 zł 126,50 zł 
8. Tektura falista mix 10 6,60 zł 66,00 zł 
9. Tektura falista metalizowana 10 8,80 zł 88,00 zł 

10. Ścinki kartonowe krótkie 1 22,00 zł 22,00 zł 
11. Ścinki kartonowe długie 1 22,00 zł 22,00 zł 
12. Sznurek do twist artu 1 55,00 zł 55,00 zł 
13. Rafia naturalna żółta 3 11,00 zł 33,00 zł 
14. Rafia naturalna czerwona 3 11,00 zł 33,00 zł 
15. Rafia naturalna zielona 3 11,00 zł 33,00 zł 
16. Prasa do papieru - prążki 1 11,00 zł 11,00 zł 
17. Prasa do papieru – gwiazdki 1 11,00 zł 11,00 zł 
18. Prasa do papieru  - serca 1 11,00 zł 11,00 zł 
19. Plastelina - zestaw przedszkolny 1 3,30 zł 3,30 zł 
20. Papier transparentny tęcza 10 14,30 zł 143,00 zł 
21. Papier tęcza 10 12,10 zł 121,00 zł 
22. Papier - skóra 1 19,80 zł 19,80 zł 

Id: 70332D41-C3B3-4C29-8241-8546A0CA42D2. Podpisany Strona 6



23. Papier mieniący się kolory 5 17,60 zł 88,00 zł 
24. Nity okrągłe 5 54,89 zł 274,45 zł 
25. Nitowniki 1 72,49 zł 72,49 zł 
26. Nawijak do Quillingu 1 15,29 zł 15,29 zł 
27. Wzorki z filcu na 4 pory roku 1 16,50 zł 16,50 zł 
28. Mix pędzli z gąbki 2 22,00 zł 44,00 zł 
29. Kuferek na cały rok - zestaw przyborów 

szkolnych 5 55,00 zł 275,00 zł 

30. Kuferek na cały rok – zestaw II - zestaw 
przyborów szkolnych 5 39,60 zł 198,00 zł 

31. Kreda 3D – zestaw 1 77,00 zł 77,00 zł 
32. Konturówka czarna 3 11,00 zł 33,00 zł 
33. Jednokolorowy papier przestrzenny 10 24,20 zł 242,00 zł 
34. Gumowe pisaki cienkie 2 66,00 zł 132,00 zł 
35. Folia piankowa z brokatem 10 11,00 zł 110,00 zł 
36. Folia piankowa fala 3D 10 11,00 zł 110,00 zł 
37. Folia piankowa faktura 10 27,50 zł 275,00 zł 
38. Folia piankowa 10 15,40 zł 154,00 zł 
39. Flizelina kolorowa 10 14,30 zł 143,00 zł 
40. Flizelina dekoracyjna 10 13,20 zł 132,00 zł 
41. Filc kolorowy – 10 kolorów 10 5,50 zł 55,00 zł 
42. Zestaw farb witrażowych na 4 pory roku 1 50,60 zł 50,60 zł 
43. Farby do tkanin 1 74,36 zł 74,36 zł 
44. Farby akrylowe do szkła 1 33,00 zł 33,00 zł 
45. Fantazyjne pędzle 5 11,00 zł 55,00 zł 
46. Fakturowe wałki z drewna 1 44,00 zł 44,00 zł 
47. Dziurkacz obrotowy średni gwiazda 1 44,00 zł 44,00 zł 
48. Dziurkacz obrotowy średni serce 1 44,00 zł 44,00 zł 
49. Dziurkacz obrotowy średni koło 1 44,00 zł 44,00 zł 
50. Dziurkacze brzegowe 2 77,00 zł 154,00 zł 
51. Dziurkacz narożny 3 w 1 1 54,89 zł 54,89 zł 
52. Dziurkacz narożny 1 +1 królewski 1 44,00 zł 44,00 zł 
53. Średnie druciki kreatywne długie 1 28,60 zł 28,60 zł 
54. Kolorowe druciki 10 9,90 zł 99,00 zł 
55. Cekiny małe wiosna-lato 2 13,09 zł 26,18 zł 
56. Cekiny małe jesień-zima 1 13,09 zł 13,09 zł 
57. Cekiny duże 1 15,29 zł 15,29 zł 
58. Brystol mix 100 A4 10 33,00 zł 330,00 zł 
59. Bibuła mix kolorowa 10 10,89 zł 108,90 zł 
60. Artystyczne grzebienie 1 43,89 zł 43,89 zł 
61. Zestaw pędzli do malowania 1 44,00 zł 44,00 zł 
62. Tempera 6l 1 91,19 zł 91,19 zł 
63. Sizal 10 14,30 zł 143,00 zł 
64. Papier – kwadraty faktura 5 19,80 zł 99,00 zł 
65. Mix pędzli duży 2 22,00 zł 44,00 zł 
66. Kredki bambino – zestaw stolikowy 5 33,00 zł 165,00 zł 

Id: 70332D41-C3B3-4C29-8241-8546A0CA42D2. Podpisany Strona 7



67. Farby do ceramiki 1 43,89 zł 43,89 zł 
68. Farby do szkła 1 39,49 zł 39,49 zł 

17) Szkoła Podstawowa nr 68 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Sztalugi podwójne 5 319,00 zł 1 595,00 zł 

18) Szkoła Podstawowa nr 71 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Zestaw indywidualny podstawowy 5 44,00 zł 220,00 zł 
2. Blok wycinankowy nabłyszczany A5 16 2,20 zł 35,20 zł 
3. Plastelina Moje Bambino 16 4,40 zł 70,40 zł 
4. Małe naklejki motywacyjne 810 sztuk - dłonie 8 15,40 zł 123,20 zł 
5. Małe karty motywacyjne 36 sztuk - dłonie 8 15,40 zł 123,20 zł 
6. Średnie druciki kreatywne krótkie 3 11,00 zł 33,00 zł 
7. Blok rysunkowy A4 16 2,75 zł 44,00 zł 
8. Blok kartonów kolorowych A4 18 3,30 zł 59,40 zł 
9. Blok rysunkowy A3 8 3,30 zł 26,40 zł 

19) Szkoła Podstawowa nr 74 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Zeszyt papierów kolorowych tęczowych A4 11 4,40 zł 48,40 zł 
2. Pędzle okrągłe 5 35,09 zł 175,45 zł 
3. Sztalugi podwójne 5 319,00 zł 1 595,00 zł 
4. Suszarka na kółkach - duża 1 191,40 zł 191,40 zł 
5. Suszarka plastyczna 2 275,00 zł 550,00 zł 
6. Podkładki do malowania 10 38,50 zł 385,00 zł 
7. Pastele olejne 10 27,39 zł 273,90 zł 
8. Nożyczki ze wzorkiem 10 15,40 zł 154,00 zł 
9. Nożyczki szkolne 10 58,19 zł 581,90 zł 

10. Nożyczki leworęczne 4 5,50 zł 22,00 zł 
11. Markery Whiteboard 12 5,50 zł 66,00 zł 
12. Magnetyczna gąbka do tablic suchościeralnych 

Whiteboard 2 11,00 zł 22,00 zł 

13. Kredki ołówkowe Maxi 2 97,90 zł 195,80 zł 
14. Gips modelowy 4 28,60 zł 114,40 zł 
15. Gilotyna z zestawem ostrzy 1 53,90 zł 53,90 zł 
16. Forma do odlewów gipsowych - Samochody 6 27,50 zł 165,00 zł 
17. Forma do odlewów gipsowych - Ramka 3 22,00 zł 66,00 zł 
18. Forma do odlewów gipsowych - Liście drzew 4 37,40 zł 149,60 zł 
19. Forma do odlewów gipsowych - Kwiaty 5 49,50 zł 247,50 zł 

Id: 70332D41-C3B3-4C29-8241-8546A0CA42D2. Podpisany Strona 8



20. Fartuszki 3 szt. 10 61,60 zł 616,00 zł 
21. Farby witrażowe 10 49,50 zł 495,00 zł 
22. Tempery - Kolory pochodne 1 132,00 zł 132,00 zł 
23. Farby sensoryczne 10 83,60 zł 836,00 zł 
24. Farby plakatowe 10 11,87 118,70 zł 
25. Akwarele 10 8,25 zł 82,50 zł 
26. Blok kartonów kolorowych A4 10 3,30 zł 33,00 zł 
27. Barwniki uzupełniające do mieszania kolorów 3 4,40 zł 13,20 zł 

20) Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I St. w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1. Zestaw mix papierów rysunkowych 1 247,50 zł 247,50 zł 
2. Zestaw kreatywny z filcem 70 50,60 zł 3 542,00 zł 
3. Zestaw kreatywny całoroczny 10 100,00 zł 1 000,00 zł 
4. Wyprawka na 5! – Ekonomiczny pakiet 

materiałów plastycznych 7 176,00 zł 1 232,00 zł 

5. Temperówka elektryczna uniwersalna 1 368,50 zł 368,50 zł 
6. Rolka papieru 50 cm do tablicy extra 70 26,40 zł 1 848,00 zł 
7. Duża podkładka do prac plastycznych 70 9,79 zł 685,30 zł 
8. Biały marker suchościeralny 20 15,57 311,40 zł 
9. Papier techniczny 130 g - A3 100 8,80 zł 880,00 zł 

10. Papier wycinankowy nabłyszczany A3 16 41,80 zł 668,80 zł 
11. Ostrza zapasowe 3 50,00 zł 150,00 zł 
12. Nożyczki I - zaokrąglone 2 6,60 zł 13,20 zł 
13. Mix papierów dekoracyjnych 10 28,60 zł 286,00 zł 
14. Materiał welurowy 55 22,00 zł 1 210,00 zł 
15. Materiał satynowy 100 22,00 zł 2 200,00 zł 
16. Kuferek kreatywny 15 50,60 zł 759,00 zł 
17. Kredki bambino ekonomiczny zestaw mix 7 110,00 zł 770,00 zł 
18. Zestaw stolikowy w drewnianej oprawie 5 300,00 zł 1 500,00 zł 
19. Kredki do malowania twarzy 10 27,50 zł 275,00 zł 
20. Klej w sztyfcie 70 3,30 zł 231,00 zł 
21. Kartonowe ramki do witraży - 24 sztuki 70 36,30 zł 2 541,00 zł 
22. Suszarka kartonowa do prac plastycznych 5 84,70 zł 423,50 zł 
23. Gąbka do tablic suchościeralnych 20 5,50 zł 110,00 zł 
24. Dziurkacze małe serce 1 44,00 zł 44,00 zł 
25. Brystol kolorowy A4 15 143,00 zł 2 145,00 zł 
26. Brystol biały A4 100 19,69 zł 1 969,00 zł 
27. Bibuła marszczona mix 10 kolorów - zestaw 

ekonomiczny 15 115,50 zł 1 732,50 zł 

Id: 70332D41-C3B3-4C29-8241-8546A0CA42D2. Podpisany Strona 9




